
ZARZĄDZENIE NR 229A!yIII!2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zclnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały
Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 201 9r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019. zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Zalącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

Lmjerz zuk

Id: I4CA I D49-48D I -4B97-B6B9-5388C82 I 53EC. uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 229aJylJlI2Ol9

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia 13 listopada 2019r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetwoych na 2019 rok

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 407 1 407

01095 Pozostała działalność I 407 1 407

4210 Zakup materiałów wyposażenia O 1 407

Wydział Ochrony Środowiska i Rolniclwa

2000239 Zakupy prasy specjalistycznej dla sołectw O 1 407

4300 Zakup usług pozostałych 1 407 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000826 Usługi związane z organizacją spotkań wiejskich w sołectwach 1 407 O

600 Transport i łączność 4 200 4 200

60016 Drogi publiczne gminne 4200 O

4300 Zakup usług pozostałych 4 200 O

Wydział Dróg Gminnych

2000267 Nadzory inwestorskie 4 200 O

60017 Drogi wewnętrzne O 4200

4270 Zakup usług remontowych O 4 200

Wydział Dróg Gminnych

2001220 Bieżace utrzymanie dróg wewnętrznych O 4 200

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500 2 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2500 2 100

4270 Zakup usług remontowych O 2 100

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000492 Utrzymanie budynku gminnego przy ul. A. Walentynowicz 24 - różne usługi 2 100
remontowe w budynku

4300 Zakup usług pozostałych 2 500 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000914 Zakup usług pozostałych-zabezpieczenie budynków gminnych 2 500 O

70095 Pozostała działalność O 400

4300 Zakup usług pozostałych O 400

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000157 Zakup usług pozostałych - rozbiórki budynków gminnych O 400

750 Administracja publiczna 10 000 10 000

75011 Urzędy wojewódzkie 10000 10000

421 O Zakup materiałów i wyposażenia O 10 000

Urząd Stanu Cywilnego

2000084 Wydatki bieżące-zadania zlecone gminy O 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 O

anuciIneo

Id: E4CA ł D49-48D I -4B97-B6B9-5388C82 I 53EC. Uchwalony Strona



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000084 Wydatki bieżące-zadania zlecone gminy 10 000 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 36
prawa oraz sadownictwa

0 360

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 360 360

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 360

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 360

4300 Zakup usług pozostałych 360 O

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 360 O

758 Różne rozliczenia 7 470 O

75818 Rezerwy ogólne I celowe 7470 O

4810 Rezerwy 7 470 O

Referat Budżetowy

2000188 Rezerwa celowa - inicjatywy lokalne 7 470 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 770 73 770

90003 Oczyszczanie miast i Wsi O 18000

4300 Zakup usług pozostałych O 18 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000511 Utrzymanie czystości i porządku na terenach osiedlowych, w parkach i na 7 000
skwerach na terenia miasta

2001257 Utrzymanie w czystości terenu urządzeń w Parku Zdrojowym O 11 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 73 770 10000

4300 Zakup usług pozostałych 73 770 10000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001261 Pielęgnacja zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze 73 770 O

2001263 Grabienie trawnikówwprzestrzeni publicznej i innych działek gminnych O 10000

90095 Pozostała działalność O 45 770

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 30000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000738 Zakup wyposażenia małej architektury gminnej (ławki, kosze, stojaki, donice, 30 000
tablice. itp.)

4300 Zakup usług pozostałych O 15770

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000792 Opróżnianie koszy ulicznych O 11120

2000793 Utrzymanie przystanków autobusowych w czystości O 2 000

2001319 Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich O 1 000

2001545 Bieżace utrzymanie placów zabaw O 1 650

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego O 7 470

92195 Pozostała działalność O 7470

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 7 470

Biuro Komunikacji Społecznej

2001651 Artystyczna integracja dzieci i seniorów O 2300

2001652 Świąteczne warsztaty O 1 600

2001653 Kultywowanie tradycji świątecznych O 2 000

2001654 Przygotowanie potraw na spotkanie wigilijne seniorów O 1 570

Id: E4CA I D49-48D I -4B97-B6B9-5388C82 I 53EC. I chwalon Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 99 707 99 707

URMISTRZ

mgr Kczzmter,.Jńczuk

IGP L

Id: E4CA 1 D49-48D 1 -4R97-B689-5388C82 I 53EC. I „chwalon% Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 229a/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 13
listopada 2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. Ol 0-rolnictwo i łowiectwo w
rozdz. 01095 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.407 zł dokonano w związku z
koniecznością korekty planu finansowego Urzędu w zakresie realizacji określonych zakupów z
właściwego par. wydatkowego klasyfikacji budżetowej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność między
rozdz. klasyfikacji budżetowej (60016 i 60017) w łącznej wysokości 4.200 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na podpisanie
aneksu zwiększającego wykonanie usługi bieżącego utrzymania dróg wewnętrznych.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 700-gospodarka mieszkaniowa
między rozdz. (70005, 70095) i par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 2.500 zł dokonano w
związku z koniecznością zabezpieczenia w palnie finansowym Urzędu środków budżetowych na
remont elementów ciepłej wody użytkowej (dekompresacja zasobnika, wymiana zaworów) w
budynku gminnym przy ul. A. Walentynowicz 24 (kwota 2.100 zł) oraz zwiększenia środków
budżetowych związanych z rozbiórką budynku przy Opacz 8 (kwota 400 zł), gdzie okazało się, iż
pierwotnie założone roboty rozbiórkowe będą wyższe niż to zakładano.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75011 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 10.000 zł dokonano z uwagi na

konieczność dokonania korekty planu finansowego Urzędu w zakresie realizowanych zadań z zakresu
administracji rządowej.

Zmian w budżecie gminy po stronie w datków budżetowych w dz. 75 I -urzędy naczelnych organów
władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75108 w zakresie zadań

zrealizowanych w ramach zadań zleconych gminie między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej

kwocie 360 zł dokonano w związku z koniecznością zarezerwowania w planie finansowym Urzędu

dodatkowych środków budżetowych na zawarcie umowy zlecenia na przygotowanie i

przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13

października 201 9r.
Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i

ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 73.770 zł dokonano
w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków

budżetowych na sprzątanie parku zdrojowego. osiedli i skwerów, na opróżnianie koszy ulicznych i

przystankowych oraz utrzymania przystanków autobusowych w czystości. Zapadła również potrzeba

zwiększenia środków budżetowych na usługach grabienia liści z poboczy i zieleńców. Urząd planuje

również zakup dodatkowej infrastruktury w zakresie małej architektury gminnej (kosze na śmieci),

zwiększenie środków na usługach dotyczących utrzymania placów zabaw oraz koniecznością

wymiany opraw oświetleniowych w szalecie miejskim przy ul. Kraszewskiego.
Natomiast zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 921 -kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
w par. 4210 w łącznej kwocie 7.470 zł dokonano na podstawie rozstrzygnięcia procedur

konkursowych na zadania publiczne realizowane w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami

Uchwaly Nr 51/ylIl/5/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z 5 marca 2019 r. W ramach

rozstrzygniętego konkursu będą realizowane zadania publiczne dotyczące kultury, kultywowania

tradycji regionalnych. artystyczna integracja dzieci i seniorów, tradycje obchodzenia świąt,

zwiększenie aktywności seniorów poprzez prowadzenie warsztatów kulinarnych. Zwiększenia

powyższych wydatków dokonano z rezerwy celowej przewidzianej na rok 2019 (rozdz. 75818 par.

4810) na realizację zadań własnych gminy w ramach inicjatywy lokalnej.

JIK GM!:y

J
mrirDc JJI,(ŁLL

Id: E4CAID49-48D1-4B97-B6B9-5388C82153EC. Uchwalony
ńck Strona I


